

TAXIVOGNMAND SÜKRÜ COLAK ApS

CVR-nr.: 40163824

Søholtparken 55
2660 Brøndby Strand

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/06/2022

Sükrü Colak
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TAXIVOGNMAND SUKRU COLAK ApS
Søholtparken 55
2660 Brøndby Strand

e-mailadresse: sukrucolak72@hotmail.com

CVR-nr: 40163824

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med alle former for persontransport og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 26.211.

Selskabets egenkapital pr. 31. december udgør kr. 81.807.

Selskabets balance pr. 31. december udviser en balancesum på kr. 141.332

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er fra statutstidspunktet, efter ledelsens vurdering, ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling, som den er udtrykt i årsrapporten.

Fremtiden

Selskabets ledelse forventer et højere resultat i det nye regnskabsår.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		420.216	150.944
Personaleomkostninger		-380.653	-123.469
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.625	-7.500
Resultat af ordinær primær drift		33.938	19.975
Øvrige finansielle omkostninger		-335	-1
Ordinært resultat før skat		33.603	19.974
Skat af årets resultat		-7.392	-4.378
Årets resultat		26.211	15.596
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		26.211	15.596
I alt		26.211	15.596

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		16.875	22.500
Materielle anlægsaktiver i alt		16.875	22.500
Deposita		36.000	21.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		36.000	21.000
Anlægsaktiver i alt		52.875	43.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		39.456	19.535
Tilgodehavender i alt		39.456	19.535
Likvide beholdninger		49.001	26.382
Omsætningsaktiver i alt		88.457	45.917
AKTIVER I ALT		141.332	89.417

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		41.807	15.596
Egenkapital i alt		81.807	55.596
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.927	4.227
Skyldig selskabsskat		7.392	4.378
Skyldig moms og afgifter		16.449	3.010
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		19.757	22.206
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		59.525	33.821
Gældsforpligtelser i alt		59.525	33.821
PASSIVER I ALT		141.332	89.417

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret